[image: image1.jpg]g e e n

i

anong

	ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

	ДУМА УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	6 СОЗЫВА

	                     РЕШЕНИЕ

	№ 137
                                                                                       г.Усть-Кут
«26»  февраля 2013 г.

	Об одобрении проекта описания

границ муниципального образования

«Усть-Кутский район»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьями 11, 85 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», по результатам рассмотрения проекта описания границ муниципального образования «Усть-Кутский район», представленного Восточно-Сибирским филиалом ФГУП «Госкадастрсъемка» - ВИСХАГИ, руководствуясь статьями 30, 49 Устава Усть-Кутского муниципального образования,
 ДУМА УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕШИЛА:
1. Одобрить  представленный проект описания границ муниципального образования «Усть-Кутский район» ( Приложение №1).

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Ленские вести».
                                                                            Мэр  Усть-Кутского

                                                                            муниципального образования

                                                            В.П.Сенин